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Se calculeaza:

Ko =08-K, +0,2-Kg

Se intocmeste lista nominala:

ANEXAS . oo
DIRECTHA ECOINII

Primit Nr. Taveg. _ LV <D

(Ka)
Nr. Grad
et o | Mo, Bewne didactic [%]
1. [ Marcu Agneta Profesor
2. | Jambor Elisabeta Conferentiar
3. | Tarc Mirela Lucretia Conferentiar
4. | Maris Hinsu Florina Conferentiar
Carmen
5. | Lazar Valentin Conferentiar
6. | Lianu Oana Conferentiar
T Vasile Carmen Conferentiar
8. | Pitic Zorica Maria Conferentiar
9. | Brazdi Mihaela Lector
10. | Roman Delia Lector
11. | Gorea Ioana Luminita | Lector
12, | Marta Evanthia Maria | Lector
13. | Spétar Anca Lector
14. | Rus (Bocioc) Carmen | Lector
15. | Chiriac Eleonora Lector
16. _| Craiu (Chereches) Lector
.avinia
17. | Vieru Mihai Asistent
18. | Iloc Ovidiu Vasile Asistent
19. | Marig Hinsu Florin Asistent
20. | Scurt Catalin Asistent
21 | Cimbrea Cristina Asistent
22 | Cocis Anca Asistent
23 | Isaiu Antoanela Asistent
(Concediu
fard plata 1
an)

(Ks)
[%]

95,62

97,96

92,5

91,28

95,84

96,24

96,64

94,68

96,16

94,72

95,7

91,14

91,74

98,82

90,98

100

91.72

91,72

88,54

100

98,32

82,28

100

Coeficientul de

corectie Nivel de salarizare fata de
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24 | Balint Johanna Asistent 99
(Concediu
de crestere a
copilului)
25 | Fustier (Sandor) loana | Asistent 99
Gabriela (Concediu
de ingrijire
a copilului)
26 | Rus Sebastian Asistent 97,34
27 | Bérbalan Sebastian Asistent 93,92
28 | Thurzé Zoltan Preparator 91,40
29 | Grecu Marius Preparator 100
30 | Székely Istvédn Preparator 96,78
31 | Ciupeiu Tudor Preparator 89,6
32 | Ciupeiu Andrada Preparator 97,26
33 | Horhat Valentina Preparator 100
34 | Scurt Georgeta Preparator 100
Anamaria (Concediu
de cregtere a
copilului) |
n,

Pentru valori ale Kg < 100 %, se acorda salariul minim;

Pentru valori ale Kg € (100 % + Kgsl, salariul este proportional cu
valoarea Kg,

Pentru valori ale Kg > Kgs se va aplica limitarea la Kgs,

Valorile mai mari de Kgs sunt de excelenta si sunt utile pentru ierarhizari
la promoviri, la acordarea salariului de merit sau gradatiei de merit etc,
Valoarea Kgs este simetrica valorii Kg5100%, fatd de media pe departament a
tuturor valorilor Kg (Kemes), rotunjitd la gel mai apropiat numar multiplu de 10,

narea Kgs $i Kemed Se calculeaza pentru fiecare departament de catre DAC,

Precizari:

1,Evaluarea nu se aplica pentru debutantii in profesie;

2, Pentru cadrele didactice care au avut contractul de munca suspendat legal, in momentul
efectudrii evaluarii la nivelul Universitatii din Oradea, la revenire, se acorda coeficientul de
ierarhizare din momentul suspendarii contractului

3, Cu referire la cele doua categorii in tabelul de mai sus se va specifica situatia in
care se incadreaza persoana in cauza, nu se va trece valoarea ,0” pentru coeficientii
Ka si Ks,




